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VERGİ DAİRESİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ  (01.03.2017) 

 
 

Vergi Haftası nedeniyle Susurluk Vergi Dairesi Müdürü İrfan Baran DAL ve Müdür Yardımcısı Günseli KANTAŞ 

odamızı ziyaret etti. Yönetim Kurulu Başkanımız İlker KURT ve Meclis Başkanımız Mehmet ÇETİN, ziyarete ev 

sahipliği yaptı. 
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TİCARET SİCİLİ PERSONELİ EĞİTİMDE (05.03.2017) 

 
Ticaret Sicili Müdürleri II.Bilgilendirme Toplantısı ile Mersis Programının yeni versiyonuna merhaba dedik. 06 
Mart 2017 Pazertesi günü saat 09:00 itibari ile Mersise yeni versiyondan devam ediyoruz. 
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DÜNYA KADINLAR GÜNÜ’NE ÖZEL KONFERANS (08.03.2017) 

 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde düzenlenen programa Susurluk Ticaret Odası büyük destek verdi. Odamız 
konferans salonunda gerçekleştirilen etkinlikte şair-yazarlar Nuran Benli, Zehra Sezer Akçakaya ve Ümran 
Öztürk şiirlerini okurken, ilçemiz ressamlarından Nilüfer Doğan, kadın temalı resimlerini katılımcılar için 
sergiledi. Yaşam Koçu Zehra Başkaya Çavdar "Kadının Toplumdaki Yeri" konulu konferansı ile programın baş 
misafiri oldu. Belediye Başkanımız Hüseyin Hızlıoğlu ve Susurluk Belediyesi yetkililerinin, CHP İlçe Teşkilatı 
Genel Sekreteri Gürdal Ergen'in, Susurluk eski belediye başkan adaylarından Nurettin Güney'in katılımı, 
Yönetim Kurulu Başkanımız İlker Kurt'un büyük desteği ile gerçekleşen program ilgiyle karşılandı. 
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TOBB BAŞKANI SAYIN M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU ODAMIZI ZİYARET ETTİ (10.03.2017) 

 
             Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU,Susurluk Ticaret Odası ve 
Susurluk Ticaret Borsasinı ziyaret etti. Susurluk Ticaret Odasının yürütmekte olduğu AB projesi olan İşsiz 
Nüfusun Nitelikli İş gücüne dönüşümü kapsamında süt işlemeciliği eğitimini de ziyaret ederek kursiyerlerle 
sohbet etti. HİSARCIKLIOĞLU ve ziyaretimize gelen heyete, ilçemizle özdeşleşen Susurluk Tostu ve Susurluk 
Ayranı ikram edildi. 
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SUSURLUK SORUNLARI TARTIŞILIYOR (10.03.2017) 

 
10 Mart 2017 Cuma akşamı Susurluk Belediye Başkanı Hüseyin Hızlıoğlu, Susurluk Belediye Meclis 

Üyeleri, Susurluk Ticaret Odası ve Susurluk Ticaret Borsası üyeleri ve Susurluk basınının katılımıyla, 
Susurluk'un sorunları ve Türkiye'nin içinde bulunduğu durumların değerlendirildiği İstişare Toplantısı yapılmıştır. 
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                                   AB PROJEMİZ DENETİMDEN GEÇTİ (13.03.2017) 
 
 SUSURLUK TİCARET ODASI,YÜRÜTMEKTE OLDUĞU AB PROJESİNDEN DENETİM GEÇİRDİ. 

Sözleşme Makamı;T.C.Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı AB Dairesi Başkanlığı,Yararlanıcısı T.C.Milli 
Eğitim Bakanlığı(Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü),Proje Sahibi ve Koordinatörü Susurluk Ticaret 
Odası olan, Hayat Boyu Öğrenmenin Desteklenmesi II programı kapsamında, İşsiz Nüfusun Nitelikli İş 
gücüne Dönüşümü Projemiz; 

T.C.Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı AB Dairesi Başkanlığı Uzmanı Seyid Ahmet Tiryaki tarafından 13 
Mart 2017 Pazartesi günü denetlenmiş olup,projenin yürütülmesi ve mevcut durumu değerlendirildi.Yapılan 
denetim ve gözden geçirme esnasında Oda’ya tavsiyelerde bulunuldu.Proje yürütmenin merhale ve 
aşamaları hakkında bilgi verildi.Proje gözetim denetimine Yönetim Kurulu Başkanı İlker KURT yanında,Proje 
Koordinatörü olarak Yücel SARI,Proje Mali İşler Sorumlusu Ali Utku DURAN,Proje Asistanı Erkan 
DEMİRLİÇAKMAK katıldılar. 
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                                   MİLLİ SEFERBERLİK KAMPANYASI (15.03.2017) 
 
 Cumhurbaşkanımız Sayın R.Tayyip ERDOĞAN'ın Çalışma Hayatında Milli Seferberlik çağrısı sonucunda 
çalışmalar başlatıldı. İstihdamın nasıl artırılacağı ve çalışma hayatındaki sorunların nasıl giderileceğini çözmeye 
yönelik başlatılan seferberlik kampanyası ile alakalı olarak Yönetim Kurulu Başkanımız İlker KURT ve Sosyal 
Güvenlik Kurumu İlçe Müdürü Uysal EROĞLU istişarede bulundu. Müdür Bey, odamız personellerine de işveren 
teşvikleri ile ilgili bilgi verdi. 
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                                   COĞRAFİ İŞARETLER BULUŞMASI’NDA YERİMİZİ ALDIK (21.03.2017) 
 
 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızca TPE de düzenlenen ve Bakanımız Dr.Faruk Özlü'nünde katılımı ile 
gerçekleşen "1.Ulusal Coğrafi İşaretler Buluşması" na Balıkesir İl Müdürlüğü ve davetli İl, İlçe oda ve borsaları ile 
birlikte katılım sağladık.  
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                                   İŞVEREN TEŞVİKLERİ SEMİNERİ (21.03.2017) 
 
 Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Muhammed Sıddık Polat'ın sunumu ile 21.03.2017 tarihinde odamız toplantı 
salonunda işveren teşvikleri ile ilgili seminer düzenledik. Katılımın ve ilginin yüksek olduğu seminerde işveren 
teşvikleri ile ilgili merak edilen sorular sayın Polat tarafından cevaplandı. 
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